
   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–97 ,  fax. 55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl 

Nr sprawy: 
ZP/33/2021 

Dostawa i montaż sprzętu medycznego oraz wyposażenia Bloku Operacyjnego i oddziałów szpitalnych w ramach 

projektu pn.: „Podniesienie jakości i kompleksowości leczenia poprzez konsolidację usług zdrowotnych w  zakresie 
lecznictwa zachowawczego i zabiegowego w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła ll w Elblągu” 

 

1 
 

Elbląg dnia 16.03.2022r. 

 

INFORMACJA O WYNIKACH POSTĘPOWANIA 

 

Wykonawcy ubiegający się o zamówienia publiczne 

 

INFORMACJA o wynikach postępowania prowadzonego trybem przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami art. 132 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą 

Pzp., powyżej 214 000 Euro na dostawę i montaż sprzętu medycznego oraz wyposażenia Bloku Operacyjnego i oddziałów 

szpitalnych w ramach projektu pn.: „Podniesienie jakości i kompleksowości leczenia poprzez konsolidację usług zdrowotnych 

w  zakresie lecznictwa zachowawczego i zabiegowego w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła ll w Elblągu”. Nr sprawy: 

ZP/33/2021. 

 

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 działając na podstawie art. 253 ust. 1 uPzp, zawiadamia, że 

w wyniku postępowania prowadzonego trybem  przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami art. 132  ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 11299 z późn. zm.) powyżej 214 000 Euro na dostawę 

i montaż sprzętu medycznego oraz wyposażenia Bloku Operacyjnego i oddziałów szpitalnych w ramach 

projektu pn.: „Podniesienie jakości i kompleksowości leczenia poprzez konsolidację usług zdrowotnych w  

zakresie lecznictwa zachowawczego i zabiegowego w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła ll w Elblągu””., Nr 

sprawy: ZP/33/2021 informuje o dokonanym na podstawie art. 239 ust. 1 uPzp wyborze najkorzystniejszej oferty: 

 
Oferta nr 1 
SMS sp. z o.o., ul. Adamowicza 8, 05-530 Góra Kalwaria, NIP: 521 366 58 61  
Pakiet nr 20 
Cena netto:  1 036 284,00 zł 
Cena brutto: 1 158 340,62 zł 
Termin gwarancji:  36 miesięcy 
 
Oferta nr 5 
Stryker Polska Sp. z o.o., ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa, NIP: 952-00-15-337 

Pakiet nr 17 
Cena netto:     170 832,24 zł 
Cena brutto:    184 498,82 zł 
Termin gwarancji:  36 miesięcy 
 
Oferta nr 9 
Wielkopolskie Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa ANMED Maria Przychodzka, os. Gruszkowe 3/5, 62-035 
Błażejewo, NIP: 785-000-34-83 
Pakiet nr 1 
Cena netto:     41 924,00 zł 
Cena brutto:    45 277,92 zł 
Termin gwarancji:  37 miesięcy 
Pakiet nr 21 
Cena netto:     211 339,00 zł 
Cena brutto:    231 648,27 zł 
Termin gwarancji:  48 miesięcy 
 
Oferta nr 10 
Getinge Polska Sp. z .o.o., ul. Żwirki i Wigury 18, 02-092 Warszawa, NIP: 113-10-80-431 
Pakiet nr 19 
Cena netto:     523 495,00 zł 
Cena brutto:    565 374,60 zł 
Termin gwarancji:  60 miesięcy 
 
Uzasadnienie wyboru:  

Oferty zgodne z uPzp, SWZ. Zostały wybrane oferty przedstawiające najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny, zgodnie z 

kryterium oceny ofert określonym w SWZ. 

 

Unieważniona część postępowania: 

mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–97 ,  fax. 55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl 

Nr sprawy: 
ZP/33/2021 

Dostawa i montaż sprzętu medycznego oraz wyposażenia Bloku Operacyjnego i oddziałów szpitalnych w ramach 

projektu pn.: „Podniesienie jakości i kompleksowości leczenia poprzez konsolidację usług zdrowotnych w  zakresie 
lecznictwa zachowawczego i zabiegowego w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła ll w Elblągu” 

 

2 
 

Zamawiający unieważnienia postępowanie na dostawy i montaż sprzętu medycznego oraz wyposażenia Bloku Operacyjnego 
i oddziałów szpitalnych w ramach projektu pn.: „Podniesienie jakości i kompleksowości leczenia poprzez konsolidację usług 
zdrowotnych w  zakresie lecznictwa zachowawczego i zabiegowego w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła ll w Elblągu”: 

1. w zakresie pakietów nr 2, 5, 6, 8, 9, 10, 13, 15, 16, 24, 26 zgodnie z art. 255 pkt. 1) ustawy Pzp, gdyż nie złożono 
żadnej oferty. 

2. w zakresie pakietów nr 3, 4, 7, 11, 12, 14, 18, 23, 25 zgodnie z art. 255 pkt. 3) ustawy Pzp, gdyż oferta z najniższą 
cena przewyższ kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

3. w zakresie pakietu nr 22 zgodnie z art. 255 pkt. 6) ustawy Pzp, gdyż postępowanie obarczone jest niemożliwą do 

usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia 

publicznego.  Zamawiający wymagał zaoferowania w pakiecie nr 22 (zał. nr 1.22 poz. 5) cieplarki do płynów – 4 

sztuki. Zamawiający opisując parametry techniczne cieplarki, nieprecyzyjne opisał przeznaczenie urządzenia, przez 

co ewentualni wykonawcy nie mieli jednakowych szans na złożenie prawidłowej oferty. Zamawiający wymagał 

zaoferowania urządzenia medycznego. Jednakże przez nieprecyzyjny opis, zamawiający wprowadził w błąd 

potencjalnych wykonawców. Sprzeczne opisy wymagań zamawiającego mogły spowodować błędną potrzeb 

zamawiającego, tym samym fakt ten spowodował że wykonawcy nie mieli pewności czego rzeczywiście oczekuje 

zamawiający. 

 

W postępowaniu udział wzięli: 

Oferta nr 1 
SMS sp. z o.o., ul. Adamowicza 8, 05-530 Góra Kalwaria, NIP: 521 366 58 61  
Pakiet nr 20 
Cena netto:  1 036 284,00 zł 
Cena brutto: 1 158 340,62 zł 
Termin gwarancji:  36 miesięcy 
Oferta nr 2 
Sterimed Sp. z o.o., ul. Mała 6 lok. 208, 05-300 Mińsk Mazowiecki, NIP: 7010340385 
Pakiet nr 20 
Cena netto:     956 700,00 zł 
Cena brutto: 1 044 591,00 zł 
Termin gwarancji:  36 miesięcy 
Oferta nr 3 
MEDICAVERA Sp z o.o Dahlhausen Group ul Majowa 2 71-374 Szczecin, NIP: 852-260-60-88 
Pakiet nr 4 
Cena netto:     73 666,00 zł 
Cena brutto:    90 609,18 zł 
Termin gwarancji:  36 miesięcy 
Pakiet nr 11 
Cena netto:     650 790,00 zł 
Cena brutto:    800 471,70 zł 
Termin gwarancji:  36 miesięcy 
Pakiet nr 12 
Cena netto:     285 362,00 zł 
Cena brutto:    324 643,86 zł 
Termin gwarancji:  36 miesięcy 
Pakiet nr 22 
Cena netto:     236 327,00 zł 
Cena brutto:    255 233,16 zł 
Termin gwarancji:  36 miesięcy 
Oferta nr 4 
Medilab Firma Wytwórczo – Usługowa Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok, NIP: 542-020-26-64  
Pakiet nr 1 
Cena netto:     59 800,00 zł 
Cena brutto:    64 584,00 zł 
Termin gwarancji:  60 miesięcy 
Oferta nr 5 

Stryker Polska Sp. z o.o., ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa, NIP: 952-00-15-337 

Pakiet nr 17 

Cena netto:     170 832,24 zł 

Cena brutto:    184 498,82 zł 

Termin gwarancji:  36 miesięcy 

Oferta nr 6 

PROMED S.A., ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa, NIP: 118-00-62-976 

mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–97 ,  fax. 55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl 

Nr sprawy: 
ZP/33/2021 

Dostawa i montaż sprzętu medycznego oraz wyposażenia Bloku Operacyjnego i oddziałów szpitalnych w ramach 

projektu pn.: „Podniesienie jakości i kompleksowości leczenia poprzez konsolidację usług zdrowotnych w  zakresie 
lecznictwa zachowawczego i zabiegowego w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła ll w Elblągu” 

 

3 
 

Pakiet nr 19 

Cena netto:     467 560,00 zł 

Cena brutto:    504 964,80 zł 

Termin gwarancji:  60 miesięcy 

Oferta nr 7 

Medan Sp. jawna W. Pawlak i s-ka, ul. Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz, NIP: 554-047-56-43  

Pakiet nr 23 

Cena netto:     163 038,69 zł 

Cena brutto:    176 081,79 zł 

Termin gwarancji:  36 miesięcy 

Oferta nr 8 

FORMED Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Sp. k., ul. Leśnianka 97, 34-300 Żywiec, NIP: 5532487519 

Pakiet nr 3 

Cena netto:     132 595,00 zł 

Cena brutto:    143 202,60 zł 

Termin gwarancji:  36 miesięcy 

Pakiet nr 14 

Cena netto:     742 744,00 zł 

Cena brutto:    804 787,02 zł 

Termin gwarancji:  36 miesięcy 

Oferta nr 9 

Wielkopolskie Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa ANMED Maria Przychodzka, os. Gruszkowe 3/5, 62-035 Błażejewo, NIP: 785-

000-34-83 

Pakiet nr 1 

Cena netto:     41 924,00 zł 

Cena brutto:    45 277,92 zł 

Termin gwarancji:  37 miesięcy 

Pakiet nr 21 

Cena netto:     211 339,00 zł 

Cena brutto:    231 648,27 zł 

Termin gwarancji:  48 miesięcy 

Oferta nr 10 

Getinge Polska Sp. z .o.o., ul. Żwirki i Wigury 18, 02-092 Warszawa, NIP: 113-10-80-431 

Pakiet nr 19 

Cena netto:     523 495,00 zł 

Cena brutto:    565 374,60 zł 

Termin gwarancji:  60 miesięcy 

Pakiet nr 25 

Cena netto:     2 274 405,00 zł 

Cena brutto:    2 456 357,40 zł 

Termin gwarancji:  36 miesięcy 

Oferta nr 11 

Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa, NIP: 952-10-00-289 

Pakiet nr 7 

Cena netto:     264 500,00 zł 

Cena brutto:    285 660,00 zł 

Termin gwarancji:  36 miesięcy 

Oferta nr 12 

Dräger Polska sp. z o.o., ul. Posag 7 Panien 1, 02-495 Warszawa, NIP: 554-023-26-10 

Pakiet nr 18 

Cena netto:     1 372 585,00 zł 

Cena brutto:    1 482 391,80 zł 

Termin gwarancji:  36 miesięcy 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

Oferta nr 1 

mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–97 ,  fax. 55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl 

Nr sprawy: 
ZP/33/2021 

Dostawa i montaż sprzętu medycznego oraz wyposażenia Bloku Operacyjnego i oddziałów szpitalnych w ramach 

projektu pn.: „Podniesienie jakości i kompleksowości leczenia poprzez konsolidację usług zdrowotnych w  zakresie 
lecznictwa zachowawczego i zabiegowego w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła ll w Elblągu” 

 

4 
 

SMS sp. z o.o., ul. Adamowicza 8, 05-530 Góra Kalwaria, NIP: 521 366 58 61  
Pakiet nr 20 
C= 1 158 340,62 x 90 : 1 158 340,62 = 90 
G = 36 / 36 x 10 = 10 
Punktacja łączna = 90 + 10 = 100 

Oferta nr 4 
Medilab Firma Wytwórczo – Usługowa Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok, NIP: 542-020-26-64  
Pakiet nr 1 
C= 45 277,92 x 90 : 64 584,00 = 63,10 
G = 60 / 60 x 10 = 10 
Punktacja łączna = 63,10 + 10 = 73,10 
Oferta nr 5 
Stryker Polska Sp. z o.o., ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa, NIP: 952-00-15-337 
Pakiet nr 17 
C= 184 498,82 x 90 : 184 498,82 = 90 
G = 36 / 36 x 10 = 10 
Punktacja łączna = 90 + 10 = 100 

Oferta nr 9 
Wielkopolskie Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa ANMED Maria Przychodzka, os. Gruszkowe 3/5, 62-035 Błażejewo, NIP: 785-
000-34-83 
Pakiet nr 1 
C= 45 277,92 x 90 : 45 277,92 = 90 
G = 37 / 60 x 10 = 6,61 
Punktacja łączna = 90 + 6,61 = 96,61 
Pakiet nr 21 
C= 231 648,27 x 90 : 231 648,27 = 90 
G = 48 / 48 x 10 = 10 
Punktacja łączna = 90 + 10 = 100 
Oferta nr 10 
Getinge Polska Sp. z .o.o., ul. Żwirki i Wigury 18, 02-092 Warszawa, NIP: 113-10-80-431 
Pakiet nr 19 
C= 565 374,60 x 90 : 565 374,60 = 90 
G = 60 / 60 x 10 = 10 
Punktacja łączna = 90 + 10 = 100 
 

Oferty odrzucone: 

Oferta nr 2 Sterimed Sp. z o.o., ul. Mała 6 lok. 208, 05-300 Mińsk Mazowiecki, NIP: 7010340385 w zakresie pakietu nr 20 
zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt. 5) ustawy Pzp, gdyż jest niezgodna z warunkami zamówienia. 
Zgodnie z art. 107 ust. 4 uPzp Zamawiający wezwał wykonawcę Sterimed Sp. z o.o., ul. Mała 6 lok. 208, 05-300 Mińsk 
Mazowiecki do złożenia wyjaśnień przedmiotowych środków dowodowych w zakresie uzupełnionych przedmiotowych 
środków dowodowych dotyczących zaoferowanego sterylizatora parowego P-6412H E 2P MEDIUM.  W związku z 
wątpliwościami zamawiającego, zamawiający wezwał o dostarczenie dokumentów  potwierdzających wymagane 
paramenty, poprzez dostarczenie: 
1. rysunku konstrukcyjnego komory potwierdzającego grubość ścian komory nie większa niż 4 mm, 
2. dokumentacji dozorowej zawierającej informacje, że wodowskaz umieszczony jest na panelu czołowym od strony 
załadowczej sterylizatora. 
Wykonawca Sterimed Sp. z o.o. dostarczył rysunek techniczny, który nie jest przypisany żadnemu określonemu typowi 
urządzenia. W ocenie zamawiającego, nie stanowi on potwierdzenia że zawarte w nim informacje dotyczą oferowanego 
urządzenia P-6412H E 2P MEDIUM.    
Wykonawca Sterimed Sp. z o.o. nie dostarczył dokumentacji dozorowej zawierającej informacje, że wodowskaz umieszczony 
jest na panelu czołowym od strony załadowczej sterylizatora, ani innych materiałów potwierdzających że oferowany 

sterylizator posiada wymagany przez zamawiającego parametr techniczny. Zamawiający ma świadomość że tego typu 
urządzenia /cytat/„nie są produkowane na magazyn i czekają na sprzedaż a tylko i wyłącznie są produkowane na indywidualne 
zamówienie według specyfikacji klienta”, ale ma również świadomość, że wykonawca powinien mieć co najmniej projekt, 
dokumentację techniczną, dozorową oraz inne niezbędne dokumenty pozwalające w zidentyfikowaniu wymaganych przez 
zamawiającego, a oferowanych przez wykonawcę parametrów technicznych, pozwalających na zidentyfikowanie przez lub 
dla zamawiającego. 
Wykonawca Sterimed Sp. z o.o, w piśmie z dnia 01.03.2022r. oświadczył, że czas produkcji sprzętu wynosi około 16 tygodni, 
a procedura produkcji urządzenia zostaje rozpoczęta w momencie złożenia zamówienia u producenta. Potwierdził tym samym, 
że termin dostawy sprzętu wymagany przez zamawiającego tj. 60 dni od dnia złożenia zamówienia nie zostanie dotrzymany. 
Wykonawca Sterimed Sp. z o.o. złożył ofertę która jest niezgodna z warunkami zamówienia.    
Komisja wnioskuje o odrzucenie oferty Sterimed Sp. z o.o., ul. Mała 6 lok. 208, 05-300 Mińsk Mazowiecki, NIP: 7010340385 
w zakresie pakietu nr 20 zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt. 5) ustawy Pzp, gdyż jest niezgodna z warunkami zamówienia. 
 

mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–97 ,  fax. 55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl 

Nr sprawy: 
ZP/33/2021 

Dostawa i montaż sprzętu medycznego oraz wyposażenia Bloku Operacyjnego i oddziałów szpitalnych w ramach 

projektu pn.: „Podniesienie jakości i kompleksowości leczenia poprzez konsolidację usług zdrowotnych w  zakresie 
lecznictwa zachowawczego i zabiegowego w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła ll w Elblągu” 

 

5 
 

Oferta nr 6 PROMED S.A., ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa, NIP: 118-00-62-976 w zakresie pakietu nr 19 zgodnie z art. 
226 ust. 1 pkt. 5) ustawy Pzp, gdyż jest niezgodna z warunkami zamówienia.  
Zamawiający w wymaganiach do pakietu nr 19, w zał. 1.19.1 „LAMPA OPERACYJNA DWUCZASZOWA Z MOZLIWOŚCIĄ 

MONTAŻU KAMERY – 5 SZTUK”, w lp. 2 sprecyzował parametry dot. zawieszenia lampy, tj.: Lampa z zawieszeniem sufitowym, 

w którym wysięgniki czasz instalowane są współosiowo w centralnym otworze montażowym, z dodatkowymi przygotowanymi 

miejscami do montażu w przyszłości wysięgników pod monitory medyczne w dwóch sąsiednich otworach satelitarnych tj. 

zlokalizowanych po przeciwległych stronach otworu centralnego. Rozwiązanie gwarantujące możliwość montażu i 

ewentualnego demontażu (w przyszłości) dodatkowych wysięgników bez konieczności zdejmowania jakichkolwiek innych 

wysięgników. Całość zawieszenia sufitowego zamontowana na jednej, wspólnej płycie stropowej.” Na Pytanie nr 23, tj.: Czy 

Zamawiający dopuści rozwiązanie gdzie wysięgniki czasz oraz ramiona pod monitory instalowane są współosiowo w 

centralnym otworze montażowym?, zamawiający odpowiedział: Zgodnie z SWZ i udzielonymi wyjaśnieniami. Tzn. że nie 

dopuścił rozwiązania gdzie wysięgniki czasz oraz ramiona pod monitory instalowane są współosiowo w centralnym otworze 

montażowym. 

Rozwiązanie zaoferowane przez PROMED S.A., ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa (strona 12 oferty) , posiada lampę z 

zawieszeniem sufitowym, w którym wysięgniki czasz instalowane są współosiowo w centralnym otworze montażowym, z 

obejmą, nakładką na tubę montażową umieszczoną w otworze centralnym z dodatkowymi otworami zlokalizowanymi poniżej 

otworu centralnego a nie w dwóch sąsiednich otworach satelitarnych po przeciwległych stronach otworu centralnego, a więc 

takie rozwiązanie, na które zamawiający nie wyraził zgody.  

 

Podpisanie umowy: 

W zakresie pakietów nr 1, 17, 19, 20, 21  umowy w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego zostaną zawarte na 

podstawie art. 264 ust. 1 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty.  

 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych w art. 513-516 uPzp, w terminie 10 dni 

od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia. 

                               
Dyrektor 

Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu 
(-) 

lek. Mirosław Gorbaczewski 
 

mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl

